Liga Szkét Mistrzostwa Sportowego Runda |

Oswiecim, 29 - 30/11/2019

Konkurencja 35
30/11/2019 - 16:48

Chtopcéw, 200m klasyczny

18 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialzh, 16:48

1 Oselkowski Mateusz
2 Sen Jakub

3 Kapata Szymon

4 Szukata Krzysztof

5 Skimina Kacper

6 Goscinski Jakub

7 Wypchto Jakub

8 Dopierata Tytus

Seria2z5,16:52

1 Sienkiewicz Dawid
2 Gwo6zdz Kacper
3 Janowski Damian
4 Kry$ Jarostaw

5 Kraszewski Daniel
6 Lis Jan

7 Adamczyk Jan

8 Jonowski Michat

Seria3z5, 16:55

1 Szymanski Igor

2 Piekaru$ Dawid

3 Przystat Adam

4 Jachimowicz Maksymilian
5 Rutkowski Kacper

6 Mroz Adam

7 Swiekatowski Wojciech
8 Koronkiewicz Antoni

Seria4 z 5, 16:58

1 Krupa Mateusz

2 Bryg Bartosz

3 Szczepanowski Jakub
4 Tarasewicz Marcel

5 tukasik Mikotaj

6 Stanczyk Jarema

7 Mosek Oskar

8 Cebula Oskar

Seria5z5,17:01

Szydtowski Erwin
Klimas Michat
Zacharzynski Norbert
Dubas Mateusz
Karnik Kacper

Bubak Dawid
Cichocki Oliwier
Oszutowski Adam

O~NO O A WN P

Rok ur.

05 SMS Olsztyn 13
05 SMS Gorzow WIkp. 04
03 SMS Olsztyn 13
03 SMS Poznan 15
04  SMS Krakéw 06
05 SMS Krakéw 06
04  SMS Ostrowiec Sw. 12
03 SMS Poznan 15
01 SMS Wroctaw 01
03 SMS Krakow 06
05 SMS Szczecin 16
02 SMS Szczecin 16
01 SMS Warszawa Konwiktorl4a
04  SMS Ostrowiec Sw. 12
03 SMS Lublin 03
04 SMS Gdansk 10
05 SMS Bydgoszcz 02
02 SMS Lublin 03
03 SMS Warszawa Bielany 14
03 SMS Warszawa Konwiktorl14a
02 SMS Bydgoszcz 02
03 SMS Lublin 03
03 SMS Zielona Géra 04
04  SMS Warszawa Konwiktorl14a
03 SMS Oswiecim 06
04  SMS Krakéw 06
02 SMS Gorzow Wikp. 04
04 SMS Warszawa Bielany 14
02 SMS Wroctaw 01
02 SMS Oswiecim 06
01 SMS Racib6rz 11
03 SMS Wroctaw 01
03 SMS Oswiecim 06
02 SMS Ostrowiec Sw. 12
03 SMS Lublin 03
01 SMS Oswiecim 06
01 SMS Warszawa Bielany 14
02 SMS Racib6rz 11
04 SMS Poznan 15
02 SMS Bydgoszcz 02

2:50.25
2:42.21
2:37.22
2:36.23
2:36.73
2:38.86
2:47.21

2:31.87
2:29.62
2:28.08
2:27.55
2:27.69
2:28.15
2:30.98
2:34.62

2:25.68
2:24.58
2:23.60
2:23.05
2:23.10
2:23.83
2:24.92
2:25.80

2:22.69
2:22.20
2:20.77
2:20.34
2:20.41
2:21.97
2:22.64
2:22.73

2:20.28
2:18.39
2:18.15
2:10.97
2:16.85
2:18.34
2:18.66
2:20.28

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084
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